

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۸/۲/۱۵ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی**

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا میرخشتی با عنوان " بررسی اثر بوپیواکایین تزریقی در بلوک عصب سیاتیک موش های باردار بر میزان فاکتورهای نوروکسیک و آپوپتوز سلولی نوزادهای موش متولد شده " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.031

۲- پیرو جلسه ۶۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر داریوش ابطحی با عنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر پرکردن کاف لوله تراشه با روپیواکائین، بوپیواکائین و لیدوکائین بر واکنش های خروج از بیهوشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.032

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین عدل خو با عنوان " مقایسه تاثیر تزریق داخل مفصلی آنتاگونیست رسپتور اینترلوکین-۱ (IL-1Ra) اتولوگ و اوزون در بهبود درد و عملکرد زانو در بیماران مبتلا به درد استئوآرتریت اولیه زانو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " مقایسه تاثیر هیالورونیداز و سالین هیپرتونیک ۵٪ در برداشتن چسبندگی فضای اپیدورال با بلوک کودال و تکنیک راکس در بیماران مبتلا به سندرم جراحی ناموق کمر " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان**

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه حسینی با عنوان " بررسی اثر بخشی اسپیراسیون اتانول اسکرو تراپی بر تعداد اووسیت، عود ان در اندو متریوما قبل از IVF در زنان نابارور مبتلا به اندومتريوما " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " تاثیر پروفیلاکسی فیبرینوژن بر کاهش خونریزی حوالی عمل در بیماران تحت عمل رادیکال سیستکتومی و بهبود پیامدهای بالینی در بخش مراقبتهای ویژه: مطالعه دوسو کور تصادفی کنترل دارونما" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.033

### طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید خسروانی با عنوان " بررسی اثرات افسردگی، اضطراب، استرس، حساسیت پردازش حسی و همدلی شناختی-عاطفی بر روی ارتباط بین الکسیتیمیا و نشانگان جسمانی در بیماران ایرانی مبتلا به آسم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.034

۸- پیرو جلسه ۶۱ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۱/۲۸ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا عربگل با عنوان " بررسی اثربخشی سیتی کولین در عملکردهای اجرایی کودکان و نوجوانان مبتلا به اختلال بیش فعالی/ کم توجهی مراجعه کننده به درمانگاه روانپزشکی اطفال امام حسین از ابتدای مهرماه ۱۳۹۷ لغایت شهریورماه ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.035

۹- پیرو جلسه ۶۱ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۱/۲۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " یک درمان دارویی جایگزین در درمان وابستگی دوگانه به اپیوئید، یک کارآزمایی کنترل شده تک مرکز با دارونما " مطرح و مقرر شد نظرات داور به مجری ارسال شود.

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۱۰- پیرو جلسه ۶۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۱/۲۵ طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز سالی با عنوان " بررسی اثر و عوارض داروی ترکیبی Sofosbuvir/Daclatasvir در بیماران مبتلا به عفونت همزمان HCV و HIV در طی سال های ۹۷-۹۸" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال شود.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهید**

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهتاب نیرومند با عنوان " بررسی ارتباط سطح ویتامین B12 و هموسیستئین سرم با دوز و مدت زمان مصرف متفورفین در بیماران مبتلا به دیابت تیپ ۲ مراجعه کننده به کلینیک غدد بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.036

۱۲- پیرو جلسه ۶۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " بررسی تاثیر گاز انتونوکس در مدیریت درد حاد سخته قلبی در مقایسه با مورفین تزریقی در بیماران مراجعه کننده به بخش اورژانس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.037

### **طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین**

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " ویرایش ژن CDH1 با استفاده از سیستم CRISPR-Cas9 در سلول رویانی از بیمار سرطان معده منتشره ارثی " مطرح و مقرر شد نحوه نمونه گیری و محل نمونه گیری و سرنوشت بلاستوسیست در فاز رویانی تعیین گردد.

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " شناسایی بیوانفورماتیکی و ارزیابی آزمایشگاهی microRNAهای مهارکنندهی تعدادی از ژنهای مسیر آنژیوژنز سرطان کولورکتال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.038

### **طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی**

۱۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " مقایسه ی اثر tDCS بر یادگیری حرکتی سالمندان کم تحرک و فعال " مطرح و مقرر شد پروپوزال تکمیل شود.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " مقایسه ی اثرات تکنیک توام میوفاشیال ریلیز - سوزن خشک و سوزن خشک بر نقاط ماشه ای فعال عضله ی ذوزنقه ای فوقانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.039

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " بررسی تاثیر برنامه ی آموزشی خودمراقبتی بر روی استقلال بیماران پارکینسون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و در صورت عدم بصیرت in sight بیمار و رضایت از قیم مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.040

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان " کاربرد مدل اثرات تصادفی در مقایسه کارایی سوزن خشک و تکنیک انرژی عضلانی بر دامنه حرکتی بیماران شانه دردی: یک مطالعه از نوع تحلیل مجدد دادهها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.041

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " تاثیر تکنیک واقعیت مجازی بر تعادل و سرعت راه رفتن کودکان فلج مغزی اسپاستیک " مطرح و مقرر شد متن پروپوزال از لحاظ نگارشی اصلاح شود.

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدمحسن روستائی با عنوان " تحلیل خطی و غیرخطی تاثیر تکالیف دوگانه بر ثبات ایستایی بیماران مزمن انسداد ریوی و ارزیابی متغیرهای کینماتیکی، کینتیکی و مکانی-زمانی حین راه رفتن در این بیماران در مقایسه با افراد سالم " مطرح و مقرر شد عنوان فارسی و انگلیسی اصلاح و منطبق گردند.

۲۱- پیرو جلسه ۶۳ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۲/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمحسن روستائی با عنوان " بررسی تاثیر میدان های الکترومغناطیس پالس دار بر علائم بالینی و کیفیت زندگی بیماران دارای آرتروپاتی هموفیلیک مفصل زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اخذ تدابیر حفاظتی بر سایر قسمتهای بدن درحین مداخله مورد تصویب قرار گرفت.

### طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " بررسی هم ارزی زیستی کپسول ایتراکونازول ۱۰۰ میلی گرم ساخت شرکت داروسازی آریا " مطرح و مقرر شد جهت داوری و نظارت خانم دکتر کازرونی انجام شود.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " بررسی هم ارزی زیستی کپسول گاباپنتین ۳۰۰ میلی گرم ساخت شرکت البرز دارو " مطرح و مقرر شد جهت داوری و نظارت آقای دکتر کیانی انجام شود.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی**

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد کبارفرد با عنوان " بررسی اثر آنتی باکتریال دو ترکیب نانو اورسولیک اسید و اورسولیک اسید متصل به کیتوزان بر باکتری های رایج دهان " مطرح و مقرر شد پروپوزال و روش کار تکمیل شود.

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان RNA های غیر کد شونده بلند -HULC,MALAT1,FAS در بافت های گوارشی و کبدی در بیماران سرطان معده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.042

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت**

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " مقایسه بروز اسهال حاد در بین کودکان ساکن در مناطق با شبکه فاضلاب شهری و چاه جذبی در تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.043

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس**

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروغ فرقانی با عنوان " بررسی اثر درمانی قهوه سبز در مقایسه با استاتین ها بر روی بیماری کبد چرب غیر الکلی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان آموزشی -درمانی شهید مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.044

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " بررسی مقایسه تاثیر تزریق موضعی هیالورونیک اسید و کورتیکو استروئید در مبتلایان به التهاب فاشیای کف پا (فاشییت پلانتار). " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان "ارزیابی قوانین محیطی مربوط به ایدز، تدوین لایحه و پروتکل اجرایی جهت مداخلات مورد نیاز" مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.045

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمد حسین قادریان با عنوان "بررسی میزان بیان miR-3423p, miR-497, miR-128, mir-21, 576-5p در نمونه های سرم و بافت بیماران مبتلا به گلیوبلاستومای مولتی فرم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.046

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کاوه ابراهیم زاده با عنوان "مقایسه میزان شیوع اختلالات شناختی بیماران مبتلا به تومور گلیوما در ناحیه فرونتال قبل و بعد رادیوتراپی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.047

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو چوهدری با عنوان "مقایسه کیفیت زندگی بیماران مبتلا به اکرومگالی قبل و بعد از درمان جراحی در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۷-۱۳۹۸" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.048

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا موحد با عنوان "بررسی اثر میزان آگاهی از طب مکمل بر میزان بار مراقبتی سالمندان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.049

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا ایلخانی با عنوان "تهیه فرآورده طبیعی منتخب از منابع طب سنتی ایران (بوره ارمنی و ترب سیاه) جهت درمان سنگهای کلیوی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.050

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

### طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " بررسی تاثیر فاکتورهای خطر تغذیه ای بر شیوع آلزایمر ، کاربرد مدل های رشد با متغیر وابسته پیوسته و متغیرهای مستقل وابسته به زمان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.051

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر مهارکننده تمام ایزوفرمی فسفاتیدیل اینوزیتول-۳ کیناز (BKM120) در القا توقف چرخه سلولی و آپوپتوز در سلولهای لوسمیک KG1" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.052

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات لیزر

۳۷- پیرو جلسه ۶۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر عزالدین مهاجرانی با عنوان " حسگری بتاکاروتن از طریق پاک سازی اپتیکی بافت پوست با استفاده از طیف سنجی بازتابی هم در شرایط آزمایشگاهی (فانتوم بیولوژیکی) و هم درون بافت زنده انسان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.053

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۳۸- پیرو جلسه ۶۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱/۲۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود مصدق با عنوان " بررسی اثر گیاه اسطوخودوس بر روی نوروپاتی محیطی ناشی از شیمی درمانی در مدل حیوانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.054

### طرحهای مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان " بررسی تأثیر پماد کلپوره بر بهبود زخم اپی زیاتومی در زنان نخست زا " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. ضمنا سرکار خانم دکتر نورالسادات کریمان به عنوان ناظر اخلاقی این طرح انتخاب شدند.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.055

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

۴۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم رفعت بخت به راهنمایی خانم دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان " طراحی و روانسنجی ابزار سواد سلامت باروری زنان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. ضمنا سرکار خانم دکتر نورالسادات کریمان به عنوان ناظر اخلاقی این طرح انتخاب شدند.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.056

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر جمیله محتشمی با عنوان " تأثیر رایحه درمانی با بادرنجبویه بر کیفیت خواب و شاخص های فیزیولوژیک بیماران بستری در واحد مراقبت های ویژه قلبی " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. ضمنا سرکار خانم دکتر گیتی ازگلی به عنوان ناظر اخلاقی این طرح انتخاب شدند.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.057

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نورالسادات کریمان با عنوان " بررسی تاثیر پد آغشته به سولفات منیزیم بر ادم و درد اپی زیاتومی در زنان باردار مراجعه کننده به بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در سال ۱۳۹۸" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ضمنا سرکار خانم دکتر زهره کشاورز به عنوان ناظر اخلاقی این طرح انتخاب شدند

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.058

۴۳- پیرو جلسه ۶۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " سلامت جسمی و روانی و درمان پذیری زوجین نابارور بر اساس مدل سه وجهی: نقش تعیین کنندگی دینداری و اخلاق، حمایت اجتماعی و طرحواره های ذهنی سازگار" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.059

### **طره های مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری**

۴۴- پیرو جلسه ۱۸۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۹/۱۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی رفتارهای جنسی و عاطفی آقایان مجرد در سطح شهر تهران در سال ۹۶ - ۹۸" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح و نتایج الزاما در ابتدا به کمیته اخلاق ارائه و در صورت تایید کمیته اخلاق در اختیار سیاستگذاران قرار گیرد ، مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.060

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس**

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی اثر عصاره قهوه روی موش های مبتلا به کبدچرب غیرالکلی با استفاده از مطالعه بیومارکرهای پروتئومیکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.061

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان " نقشه بندی DMFT و بررسی نابرابری در سلامت دهان و دندان در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.062

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " آنالیز یافته های بیان ژنی مربوط به اثر داروی NSAID بر موش آلزایمری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.063

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " آنالیز ژنی کارسینومای تیروئید از طریق شبکه برهم کنش پروتئین- پروتئین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.064

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " آنالیز مارکرهای پروتئینی سرطان های دستگاه گوارش به منظور معرفی پروتئین های کلیدی بیان شده در خون بیماران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.065

### **طرحهای مصوب مدیریت توسعه فناوری**

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای پوریا شکری با عنوان " دریچه مغناطیسی انگشتی بلادر " مطرح و مقرر شد اجرا مراحل پروژه تا مرحله ساخت دریچه از نظر اخلاقی بلامانع می باشد و پس از مراحل ساخت اخذ مجوز برای تعویض دریچه در بیماران الزامی می باشد.

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی عامری با عنوان " طراحی و پیاده سازی رجیستری به همراه نرم افزار دستیار کلیه با استفاده از هوش مصنوعی " مطرح شد و مشروط به حفظ حقوق و منافع مادی و معنوی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان " طراحی و پیاده سازی آزمایشی سامانه پرونده الکترونیک هوشمند برای بیماران مراجعه کننده با درمانگاه آلرژی-نقص ایمنی" مطرح شد و مشروط به حفظ حقوق و منافع مادی و معنوی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

۵۳- نامه شماره ۳۵۳۹ مورخ ۹۸/۱/۳۱ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی آقای علی قلی نژاد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " طراحی الگوی مدیریت خدمات مراقبت درمانی در منزل برای ایران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۴- نامه شماره ۳۶۱۳ مورخ ۹۷/۱۲/۴ دانشگاه ایران درخصوص معرفی خانم فریبا صفایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر به کارگیری بسته مراقبتی بر بروز عفونت و مدت زمان ماندگاری کاتتر وریدی، محیطی-مرکزی در نوزادان نارس بخش مراقبتهای ویژه نوزادان " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۵- نامه شماره ۱۳۴۶۲۵ مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ معاونت درمان درخصوص معرفی خانم پامیدا حیات بخش جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی و مقایسه ارزش گذاری به بدن و عزت نفس در زنان تحت ماستکتومی و لامپکتومی قبل و بعد از جراحی در مرکز پزشکی شهدا " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح بلامانع می باشد.

۵۶- نامه شماره ۳۸۲ مورخ ۹۸/۲/۴ دانشگاه آزاد درخصوص معرفی آقای نیما چیردار جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تبیین اختلال های شخصیت از طریق خودآگاهی هیجانی با میانجی گری مکانیسم های دفاعی، سبک های دلبستگی و شفقت خود" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۷- نامه شماره ۲۹۷۲ مورخ ۹۷/۱۰/۲۲ دانشگاه درخصوص معرفی خانم زهرا هدایت جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزشیابی دوره آموزشی کارشناسی ارشد آموزش جامعه نگر در نظام سلامت بر اساس مدل CIPP ( context, I: input, ) p:process, p:product " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۵

۹۸/۲/۱۵

۵۹-نامه ۳۲۶ مورخ ۹۸/۲/۸ کمیته ملی اخلاق در خصوص کارگاه اصول کار با حیوانات آزمایشگاهی در تاریخ ۹۸/۲/۱۴ مطرح و به اطلاع اعضاء رسانیده شد.